PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2022
	№
	1934

                                                        г.Боровичи
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за первое полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за первое полугодие 2022 года с общим объемом доходов в сумме 690327337 рублей 94 копеек, общим объемом расходов в сумме 687561686 рублей 86 копеек, с профицитом бюджета в сумме                            2765651 рубля 08 копеек.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за первое полугодие 2022 года в Думу Боровичского муниципального района и Контрольно-счетную палату Боровичского муниципального района.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн